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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion, opbevaringstemperaturer i køleenheder herunder
opbevaring af fersk fisk, adskillelse og tildækning af kølepligtige
fødevarer samt varer løftet fra gulv. Der er mundtligt redegjort
for procedure ved nedkøling af æblekompot. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder for opbevaring af snavsede klude og
viskestykker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, bordoverflader,
indvendigt i isterningmaskine samt køleskuffer og skabe
herunder tætningslister. Vejledt konkret om øget frekvens på
svært tilgængelige områder herunder gulv under tungt inventar
og kanter i opvaskemaskine til glas.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bordoverflader i produktionskøkken. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for vedligeholdelse af inventar
i opvaskeområdet herunder bord.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
nedkøling, sous vide samt indfrysning af fisk fra maj 2023 til
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d.d. Vejledet generelt om regler for dokumentation af egenkontrollen. Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


